

# ÅRSREDOVISNING

## för

# Strömstad Foodcourt AB

Org.nr. 556976-1165

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Magnus Hilmersson, Styrelseledamot  
2023-07-11

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva restaurang och kaféverksamhet & därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Strömstad.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	12 623 482	7 019 079	7 222 899	9 460 050
Resultat efter finansiella poster	988 412	-721 460	-332 914	215 031
Soliditet (%)	33,19	11,21	28,43	12,49

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat med ca 80% under 2022 och beror till stor del på att Covid-19 pandemin har avtagit och restriktionerna släppts.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 070 800	-721 460	349 340
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		-721 460	721 460	0
Årets resultat			988 412	988 412
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>349 340</u>	<u>988 412</u>	<u>1 337 752</u>
		2022-12-31		2021-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		1 500 000		1 500 000

## Strömstad Foodcourt AB

Org.nr. 556976-1165

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	349 340
Årets resultat	<u>988 412</u>
	<b>1 337 752</b>

Förslag till disposition:

Återbetalning	
aktieägartillskott	1 000 000
Balanseras i ny räkning	<u>337 752</u>
	<b>1 337 752</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Strömstad Foodcourt AB

Org.nr. 556976-1165

## RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		12 623 482	7 019 079
Övriga rörelseintäkter		30 098	965 308
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>12 653 580</u>	<u>7 984 387</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 450 206	-1 957 858
Övriga externa kostnader		-2 642 642	-2 393 261
Personalkostnader	2	-4 673 302	-3 471 136
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-823 197</u>	<u>-823 210</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-11 589 347</u>	<u>-8 645 465</u>
<b>Rörelseresultat</b>		1 064 233	-661 078
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		31	0
Räntekostnader	3	<u>-75 852</u>	<u>-60 382</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-75 821</u>	<u>-60 382</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		988 412	-721 460
<b>Resultat före skatt</b>		988 412	-721 460
<b>Årets resultat</b>		<u>988 412</u>	<u>-721 460</u>

## Strömstad Foodcourt AB

Org.nr. 556976-1165

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	899 006	1 660 979
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	844 746	905 970
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 743 752</b>	<b>2 566 949</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	187 200	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>187 200</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 930 952</b>	<b>2 566 949</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		212 303	178 123
<b>Summa varulager</b>		<b>212 303</b>	<b>178 123</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		139 716	77 045
Övriga fordringar		17 499	12 554
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		169 522	130 875
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>326 737</b>	<b>220 474</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 710 524	594 319
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 710 524</b>	<b>594 319</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 249 564</b>	<b>992 916</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 180 516</b>	<b>3 559 865</b>

**Strömstad Foodcourt AB**

Org.nr. 556976-1165

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		349 340	1 070 800
Årets resultat		988 412	-721 460
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>1 337 752</u>	<u>349 340</u>
<b>Summa eget kapital</b>		1 387 752	399 340
<b>Långfristiga skulder</b>	7		
Skulder till koncernföretag		919 880	1 185 744
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		613 252	0
Övriga skulder		<u>0</u>	<u>790 496</u>
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>1 533 132</u>	<u>1 976 240</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		49 862	62 666
Leverantörsskulder		315 073	195 295
Övriga skulder		252 063	250 247
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>642 634</u>	<u>676 077</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>1 259 632</u>	<u>1 184 285</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 180 516</b>	<b>3 559 865</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5-8
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

**Noter till resultaträkningen**

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	12,00	8,00
Not 3	Räntekostnader och liknande resultatposter	2022	2021
	Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	34 136	17 523

**Noter till balansräkningen**

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>6 080 945</u>	<u>6 080 945</u>
	Utgående anskaffningsvärden	6 080 945	6 080 945
	Ingående avskrivningar	-4 419 966	-3 657 980
	Årets avskrivningar	<u>-761 973</u>	<u>-761 986</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-5 181 939</u>	<u>-4 419 966</u>
	Redovisat värde	899 006	1 660 979

## Strömstad Foodcourt AB

Org.nr. 556976-1165

<b>Not 5</b>	<b>Förbättringsutgifter på annans fastighet</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	1 224 495	1 224 495
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<u>1 224 495</u>	<u>1 224 495</u>
	Ingående avskrivningar	-318 525	-257 301
	Årets avskrivningar	<u>-61 224</u>	<u>-61 224</u>
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<u>-379 749</u>	<u>-318 525</u>
	<b>Redovisat värde</b>	844 746	905 970
<b>Not 6</b>	<b>Andra långfristiga värdepappersinnehav</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Inköp	<u>187 200</u>	<u>0</u>
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<u>187 200</u>	<u>0</u>
	<b>Redovisat värde</b>	187 200	0
<b>Not 7</b>	<b>Långfristiga skulder</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Förfaller senare än 5 år	0	1 976 240
<b>Övriga noter</b>			
<b>Not 8</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Företagsinteckningar	4 905 300	4 905 300

## Strömstad Foodcourt AB

Org.nr. 556976-1165

### Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Strömstad

Daniel Olofsson  
Daniel Olofsson

Jeanette Forsberg  
Jeanette Forsberg

Magnus Hilmersson  
Magnus Hilmersson

2023-06-30

2023-06-30

2023-06-30

Martin Nilsson  
Martin Nilsson

Heidi Ljungdahl  
Heidi Ljungdahl

2023-06-30

2023-06-30

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2023.

Martin Karlsson  
Martin Karlsson  
Auktoriserad revisor
